Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro
CEP 63.490-000

ANEXO IV

MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO EXISTÊNCIA DE TRABALHADORES

MENORES

A(O) ............................., inscrito(a) no CNPJ/CPF nº ................................., com

sede/residente e domiciliado(a) na cidade de ..............................., Estado ................................,

à Rua/Av. ............................................................................, DECLARA para os devidos fins

e especialmente para a CHAMADA PÚBLICA nº 2026011601-CPA, que não mantém em

seu quadro de pessoal trabalhadores menores de 18 (dezoito) anos em horário noturno de

trabalho, ou em serviços perigosos ou insalubres, não mantendo ainda, em qualquer trabalho,

trabalhadores menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14

(quatorze) anos.

Local e data.

_________________________________________________________________

Nome e assinatura do representante legal da proponente

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 2
4

7-
60

1-
31

56
 -

 P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
24

76
0

13
15

6/
au

th
/